檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

基隆市政府　函

地址：20201基隆市義一路1號

承辦人：谷菈斯 琺漢

電話：(02)2430-1505轉306

傳真：(02)2432-7073

受文者：基隆市安樂區安樂國民小學

發文日期：中華民國104年5月19日

發文字號：基府教社參字第1040117348號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：詳如說明三(0117348A00_ATTCH1.doc)

主旨：第十六屆全國經典總會考自本（104）年6月1日至7月10日

受理網路報名，請協助宣傳並積極鼓勵報名參加，請查照

。

說明：

一、依據臺灣省政府104年5月15日教文字第1041800143號辦理

。

二、詳細內容請上網至承辦單位財團法人臺北市全球讀經教育

基金會（http://www.gsr.org.tw）瀏覽。

三、檢附會考簡章乙份。

正本：基隆市各公立國民小學、基隆市各公立國民中學(含市立高級中學)、基隆市各公

私立大專院校、基隆市各公私立幼兒園(含國小附幼)、基隆市各公私立高中職、

基隆社區大學、基隆市樂齡學習中心、基隆市長青學苑、基隆市信義區中興國小

(基隆市原住民族部落大學校本部)

副本：臺灣省政府、本府教育處社教科 2015-05-19
14:22:59